Hadis-hadis ini telah diteliti keshahihannya oleh dua ulama ahli
hadis dari kalangan Syiah Imamiyah, yaitu Muhammad Baqir bin
Muhammad Taqiy Al Majlisi lahir tahun 1037 H/ 1627 M di kota
Isfahan, yang saat itu menjadi ibukota pemerintahan dinasti safawi.
Muhammad Baqir dikenal sebagai Majlisi kedua, sementara ayahnya
dikenal sebagai Majlisi pertama, penulis kitab Biharul Anwar).
Dikalangan para penganut madzhab Syiah Majlisi dianggap sebagai
salah satu ulama yang dihormati dan diagungkan.